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ORARIO PROVVISORIO DAL 7 OTTOBRE 2024

TABELLONE CLASSI

LUN

15.30

16.30

17.30

18.30
18.30

19.30

20.30

MAR

15.30

16.30

17.30

18.30
18.30

19.30

20.30

MER

15.30

16.30

17.30

18.30
18.30

19.30

20.30

GIO

15.30

16.30

17.30

18.30
18.30

19.30

20.30

VEN

15.30

16.30

17.30

18.30
18.30

19.30

20.30

3 INF

TELECOMUNICAZIONI

INFORMATICA

Lingua e Lett. Italiana

INFORMATICA

SISTEMI E RETI

matematica

TEC. E PROG. DI SIST. INF.

TEC. E PROG. DI SIST. INF.

storia

SISTEMI E RETI

INFORMATICA

Lingua e Lett. Italiana

matematica

inglese

matematica

SISTEMI E RETI

INFORMATICA

INFORMATICA

religione

storia

Lingua e Lett. Italiana

inglese

5 INF

Lingua e Lett. Italiana

storia

Lingua e Lett. Italiana

TEC. E PROG. DI SIST. INF.

SISTEMI E RETI

matematica

matematica

INFORMATICA

TEC. E PROG. DI SIST. INF.

SISTEMI E RETI

INFORMATICA

Lingua e Lett. Italiana

storia

TEC. E PROG. DI SIST. INF.

inglese

matematica

INFORMATICA

Gestione, progetto, organizzazione d'impresa

religione

SISTEMI E RETI

INFORMATICA

inglese

Orario Facile 7  Copyright© 1999-2023 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 1/1


